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Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi

Doksanlı yıllarda Türk dünyasıyla ilişkilerin artmasıyla birlikte, Türkiye ile 
Türk Cumhuriyetleri arasında Türk dünyasının dili, sanatı ve tarihine yönelik ortak 
çalışmalar da artmıştır. Bu dönemde Türk Dil Kurumu da Türk dünyasına yönelik 
çalışmalarını sözlük, gramer ve metin yayınları üzerinde yoğunlaştırmış, konuyla 
ilgili çok sayıda eser yayımlamıştır. Türk dünyasıyla ilgili benzer çalışmaların 
süreli bir yayın kapsamında değerlendirilmesi amacıyla 1996 yılının Nisan ayında 
Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi yayın hayatına girmiştir.

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi çok geniş bir coğrafyaya yayılan 
Türklerin dil, tarih ve kültürel iş birliğine yönelik edebî ve ilmî bütün çalışmaları 
okuyucusuna duyurmayı ilke edinmiştir. Buna bağlı olarak dergide Türk yazı 
dilleri, lehçeleri ve edebiyatlarının tarihî ve günümüzdeki özelliklerini, eserlerini, 
yazarlarını, sorunlarını ele alan ilmî yazılarla dil ve edebiyat araştırmalarına yer 
verilmektedir.

Milletlerarası hakemli bir dergi olan Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi 
Bahar (Mart) ve Güz (Ekim) sayıları olmak üzere yılda iki sayı yayımlanmaktadır. 
Genel ağ (internet) üzerinden bütün Türk dünyasından kolayca erişilebilir 
hâle getirilen dergiye özellikle son dönemlerde bu alandan önemli katkılar 
sağlanmaktadır.

Dergideki yazılara Türk Dil Kurumu genel ağ sayfasından ve TÜBİTAK/
Dergipark üzerinden erişilebilmektedir.

Dergide yayımlanan yazılar için yazarlarına Telif Yönetmeliği’ne göre ödeme 
yapılmaktadır.

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi’nin tarandığı dizinler: ULAKBİM 
TR Dizin, MLA, ICI Journals Master List - Index Copernicus, ERIH PLUS, 
MIAR, OAJI, BRILL ONLINE,  SOBIAD, SIS, ESJI, ADVANCED SCIENCE 
INDEX, ResearchBib, EuroPub, DRJI, Root Indexing.  

Elektronische Zeitschriftenbibliothek

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi’nde  
yayımlanan yazıların sorumluluğu  

yazarlarına aittir.
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Değerli Okurlar,

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi, 2021 yılı itibarıyla 25 yılını 
tamamladı. 1996 yılında yayın hayatına başlayan derginin ilk sayısında Emine 
Gürsoy Naskali, Timur Kocaoğlu, Mustafa Öner, Fikret Türkmen, İbrahim 
Dilek, Nevzat Gözaydın, Çoban Hıdır Uluhan, Yusuf Gedikli gibi bilim 
insanları kalemleriyle çoban ateşini tutuşturdular ve Türklük âlemine Türk Dil 
Kurumu bünyesinden bir pencere açtılar. Sovyetler Birliği’nin dağılmasıyla 
geniş Türk coğrafyasının hudutları dâhilinde Türklük araştırmaları yoğunluk 
kazandı. Dil, kültür, edebiyat ve tarih araştırmaları çerçevesinde pek çok 
araştırma yazısı ve makale yayımlandı.

Şükrü Halûk Akalın, Yavuz Akpınar, Cengiz Alyılmaz, Nadir Devlet, 
Ahmet Bican Ercilasun, Hasan Eren, Nevzat Gözaydın, Tuncer Gülensoy, 
Gürer Gülsevin, Emine Gürsoy Naskali, Hülya Kasapoğlu Çengel, Timur 
Kocaoğlu, Zeynep Korkmaz, İristay Kuçkartay, Kâmil Veli Nerimanoğlu, 
Mustafa Öner, Saim Sakaoğlu, Nail Tan, Fikret Türkmen, Çoban Hıdır Uluhan, 
Dursun Yıldırım, Hamza Zülfikar gibi Türkoloji dünyasının uç beyleri Türk 
Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi’ne kimi zaman yazar, kimi zaman editör 
veya hakem olarak çok değerli katkılar sağladılar. Bu uç beyleri dışında, yurt 
içinden ve yurt dışından, günümüzde her biri Türklük araştırmalarının uzmanı 
olan çok sayıda akademisyenin katkısı ile dergimiz yayın hayatını başarıyla 
sürdürmekte ve çoban ateşi giderek büyümektedir. Bugün dergimiz, başta 
MLA, ULAKBİM TR Dizin, Index Copernicus Master List, Erih Plus olmak 
üzere çeşitli dizinler tarafından taranmakta ve etki değeri giderek artmaktadır.

Nice 25 yılları geride bırakmak dileğiyle Türk Dünyası Dil ve Edebiyat 
Dergisi’ne 25 yılı hediye eden, onu 25 yaşına eriştiren bilim insanlarına, 
derginin yayına hazırlanmasında büyük emekleri olan Türk Dil Kurumu 
çalışanlarına gönülden teşekkür ediyoruz, irtihal eden değerli bilim insanlarına 
rahmet diliyoruz. 

Türk Dünyası Dil ve Edebiyat Dergisi’nin bu sayısında 16 araştırma yazısı 
ve makale bulunmaktadır. Ayrıca 2 kitap tanıtımına ve 1 monografiye yazısına 
yer verilmiştir.

Yararlı olması dileğiyle. 
 Editörler Kurulu




